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Dyrektor wyscigu: Zdzistaw Trojga, tel. 609 037 737

Komunikat
V Miedzynarodowy Wyscig Kolarski
o Puchar Prezydenta Olsztyna

Eliminacje Mistrzostw Polski Mezczyzn w Kryterium Ulicznym ME+U23
Olsztyn, dn. 28 maja 2016 roku

kat: Zaczka (2004-2005)

dystans 6 x 1,2 km =7,2 km

Nr
102
101
100
104

Kod UCI

Nazwisko i imie

POL20040104
POL20040304
POL20040201
POL20040515

TADUL Patrycja
JOZEFOWICZ Wiktoria
JACKIEWICZ Joanna
WASZKIEWICZ Wanesa

V $r=30,42 km/h
Klub Czas
UKS FENIKS KRYNKI 00:14:20
UKS FENIKS KRYNKI
UKS FENIKS KRYNKI
LUKK PRYM Etk

kat: Zak (2004-2005)

dystans 6 x 1,2 km =7,2 km

Nr
286
284
296
299
289
298
282
292
283
297
287
290
285
295
293

294

Kod UCI

Nazwisko i imie

POL20040420
POL20040806
POL20040428
POL20040601
POL20051118
RUS20041015
POL20040114
POL20040123
POL20050904
POL20040308
POL20040223
POL20051110
POL20040517
POL20040420
POL20040305

POL20060515

RATAJCZAK Dominik
ZELAZOWSKI Michat
STRYJEWSKI Jan
KIDA Antoni
tATKOWSKI Dawid
GALUSHKIN Egor
KUSIAK Arkadiusz
BAtDYGA Dawid
WITEK Michat
DLUGOSZ Bartosz
PIECZKOWSKI Oliver
SIEMIANOWSKI Mikofaj
SEGIEN Michat
DEBINSKI Adam
SAWICKI Maciej

WASIUK Marcin

V $r =35,67 km/h
Klub Czas
OKK Olsztynski Klub Kolarski 00:12:11
OKK Olsztynski Klub Kolarski
KKS CIECHANOW
OPTY Grodzisk Maz.
OKK Olsztynski Klub Kolarski
GAU DO KO KSDUSSHOR
LUKS TROJKA Piaseczno
LKK WARMIA Biskupiec
WMKS Olsztyn
KKS CIECHANOW
OKK Olsztynski Klub Kolarski
OKK Olsztynski Klub Kolarski
OKK Olsztynski Klub Kolarski
LUKK Prym Etk
LUKK Prym Etk

LUKK Prym Etk

kat: Mtodziczka (2002-03)

dystans 6 x 1,2 km = 7,2 km

Nr
82
84
88
81
91
80
86
87
74
90
89
83

Kod UCI

Nazwisko i imie

POL20020415
POL20021028
POL20020925
POL20030916
POL20031104
POL20020703
POL20021106
POL20020124
POL20040527
POL20030925
POL20031029
POL20020331

JAKUBIAK Martyna
SIERHEJ Zuzanna
ZDUNCZYK Agata
DZIEDZIC Emilia
SZUBA Gabriela
GORNIAK Katarzyna
CZAMLET Sandra
KACZMARCZYK Natalia
SZCZEPANSKA Wiktoria
PRUSINSKA Sara
ZIOLKOWSKA Natalia
GALA Mercedes

Korona Warmii i Mazur 2016
Elblag, 27.05.2016

V $r=33,18 km/h
Klub Czas
BDC NOSIR Nowy Dwor Maz. 00:13:02
KS V-MAX Minsk Mazowiecki
Olsztynski Klub Kolarski
BDC NOSiR Nowy Dwor Maz.
LKK WARMIA Biskupiec
BDC NOSiR Nowy Dwor Maz.
LKK ,,WARMIA” Biskupiec
WMKS Olsztyn
LKK WARMIA Biskupiec
LKK WARMIA Biskupiec
LUKK Prym Etk
BDC NOSiR Nowy Dwor Maz.

Komputerowa obstuga imprez kol.
grygo.b@gmail.com
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kat: Mitodzik (2002-03)

dystans 10 x 1,2 km = 12 km

Nr
248
239
226
231
235
250
246
240
234
233
241
225
236
223
237
242
245
221
222
238
232
243
230
244
249
228
224
229
227
247

Nr
137
117
138
133
110
114
125
146
126
123
120
144
129
141
113
116

Kod UCI

Nazwisko i imie

RUS20021123
POL20020523
RUS20020121
POL20020418
POL20021021
POL20030317
POL20020920
POL20020422
POL20020220
POL20030410
POL20020111
POL20030527
POL20021025
POL20030821
POL20020104
POL20030601
POL20021127
POL20030315
POL20030915
POL20020716
POL20020726
POL20020820

POL20030927

POL20020731
POL20021029
POL20031001
POL20031031

POL20030515

POL20030821
RUS20030623

Kod UCI

GLADKOV Rodion
CHODAN Wiktor
DUDIN Danil

RABIZO Filip
DWORZYNSKI Jakub
KOT Julian
GRZENKOWICZ Maksymilian
BELDOWSKI tukasz
Fularski Michat
Zagrodzki Kacper
Budziszewski Krzysztof
Nalepa Bartosz

OSIK Mitosz

GRZESIAK Tomasz
Dziadura Igor

Samul Bartosz
LASKOWSKI Pawet
KAMINSKI Jakub
KOZICKI Jakub

Wojcicki Dominik
Welens Szymon
Polewaczyk Karol
Kolasinski Mateusz
Taraszkiewicz Kacper
TRUSZKOWSKI Mateusz
Targonski Marcin
Szulinski Jakub
Godlewski Franciszek
Michat Choro$

Esik Artem

Vér=39,49 km/h
Klub
GAU DO KO KSDUSSHOR
LKK ,, WARMIA” Biskupiec
GAU DO KO KSDUSSHOR
UKS Przyjazn Bartoszyce
KKS Ciechanéw
BDC NOSIR Nowy Dwoér Maz.
GKS CARTUSIA Kartuzy
LKK ,, WARMIA” Biskupiec
KKS Ciechanéw
KKS Ciechanéw
LKK ,, WARMIA” Biskupiec
MSR DCM Mragowo
KKS CIECHANOW
LUKS TROJKA Piaseczno
LKK WARMIA Biskupiec
MSR DCM Mragowo
GKS CARTUSIA Kartuzy
LUKS TROJKA Piaseczno
LUKS TROJKA Piaseczno
LKK ,, WARMIA” Biskupiec
UKS Przyjazn Bartoszyce
MSR DCM Mragowo
OKK Olsztynski Klub Kolarski
MSR DCM Mragowo
BDC NOSIR Nowy Dwor Maz.
OKK Olsztynski Klub Kolarski
MSR DCM Mragowo
OKK Olsztynski Klub Kolarski
LUKK Prim Etk
GAU DO KO KSDUSSHOR

kat: Junior mtodszy (2000-2001)

dystans 15x 1,2 km = 18 km

Nazwisko i imie

POL20000105
POL20000624
POL200004019
POL20000225
RUS20000702
POL20010306
POL20000511
POL20001104
POL20000918
POL20000403
POL20010326
POL20001114
POL20010306
POL20010419
RUS20010209
POL20010101

WALKOWIAK Kacper
JAROS Dawid
WAWRZYNIAK Karol
taczkowski Cezary
Belyakov Sergey
SOSZKA Jakub
LYSAK Dawid
GRZENKOWICZ Nikodem
BANUL Konrad
CHODAN Maciej
TACZYNSKI Kamil
SMOLINSKI Filip
MARZEC Adrian
GALKA Michat
ZHOLUD Vadim
KACHEL Krystian

Korona Warmii i Mazur 2016
Elblag, 27.05.2016

V $r=32,44 km/h
Klub
UKS COPERNICUS Torun
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
UKS COPERNICUS Torun
TKK PACIFIC NESTLE Fitness Cycling Torun
GAU DO KO KSDUSSHOR
KS V-MAX Minsk Mazowiecki
LKK WARMIA Biskupiec
GKS CARTUSIA Kartuzy
KKS Ciechanéw
LKK WARMIA Biskupiec
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
OKK Olsztynski Klub Kolarski
TKK PACIFIC NESTLE Fitness Cycling Torun
UKS COPERNICUS Torun
GAU DO KO KSDUSSHOR
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz

Czas
00:18:23

-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.
-1 okr.

Czas
00:33:29

Pkt.
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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132
128
111
112
124
149
147
135
143
121
127
140
139
134
119
142
122
145
131
148
130
115
136
118

Nr
163
167
154
153
155
165
164
162
160
166
168
161
151
152
156
157
158
159

Nr
203

212

POL20010425 KOtODZIEJSKI Konrad TKK PACIFIC NESTLE Fitness Cycling Torun
POL20010614 SLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE Fitness Cycling Torun
RUS20000831 GRITCENKO Maxim GAU DO KO KSDUSSHOR
RUS20010808 IVANOV Dmtriy GAU DO KO KSDUSSHOR
POL20010503 KMIOLEK Krystian LKK WARMIA Biskupiec
POL20011127 RUTKOWSKI Jakub UKS COPERNICUS Obrowo Torun
POL20000804 ERBER Kamil KS DAZAR OLIMPIC Piaseczno
POL20010202 RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS Torun
POL20000619 DOMIIN Krzysztof DOMIN SPORT Wioszczowa
POL20010803 DABROWSKI-SADLO Igor GKS CARTUSIA Kartuzy
POL20010727 KEPCZYNSKI Mateusz TKK PACIFIC NESTLE Fitness Cycling Torun
POL20010814 BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS Torun
POL20010323 DROZDOWSKI Mitosz UKS COPERNICUS Torun
POL20011212 Krysztofiak Jakub TKK PACIFIC NESTLE Fitness Cycling Torun
POL20010310 Adrychowski Karol ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzigdz
POL20010106 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS Torun
POL20000518 SZWABA Jan GKS CARTUSIA Kartuzy
POL20011211 BELNIAK Maciej OKK Olsztynski Klub Kolarski
POL20000610 WOJTOWICZ Dawid TKK PACIFIC NESTLE Fitness Cycling Torun
POL20001001 PASIAK Andrzej KS DAZAR OLIMPIC Piaseczno
POL20011012 WISNIEWSKI Jakub TKK PACIFIC NESTLE Fitness Cycling Torun
POL20000815 WROBEL Michat KLKS LIDER Sztum
POL20000917 NIKIEL Aleksander UKS COPERNICUS Torun
POL20000211 REICH Oskar ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudziadz
kat: AMATOR
dystans 15 x 1,2 km = 18 km V $r =38,16 km/h
Data ur. Nazwisko i imie Klub Czas:
POL19800407 SWIDERSKI Adrian Mtawa 00:28:30
POL19820214 BADURA Patryk OKS WiM Olsztyn
POL19820401 DUDKO tukasz BLOOMNET Olsztyn
POL19800913 TRZESZCZKOWSKI Marek BLOOMNET Olsztyn
POL19580317 ZAITCEV Vasilii GAU DO KO KSDUSSHOR
POL19830115 CIRUT Jan Olsztyn
POL19780620 KARCZEWSKI Marcin Olsztyn
POL19941210 SUCHOCKI Wojciech LKK Warmia Biskupiec
POL19790425 ZURAWIECKI tukasz Olsztyn
POL19780919 KACZMARCZYK Dariusz UWM Olsztyn -1 okr.
POL20001117 SZERSZEN Mateusz OKK Olsztyn -1 okr.
POL19750314 TRUSZCZYNSKI Grzegorz Olsztyn -1 okr.
19771010 LEWANDOWSKI Marcin TKK PACIFIC NESTLE Torun
19570428 FADEEV Sergey LUK "Baltika" Kaliningrad
20010105 KRAKOWSKI Krytian KRISMAR BIG Silvant
20010121 BRANECKI Konrad MKS TRUSO Elblag
19610122 BAKALARZ Jarostaw ORZEt Elblag
20010220  BOZYCZKO tukasz MKS TRUSO Elblag
kat: Tandemy
dystans 15 x 1,2 km = 18 km V $r =33,48 km/h
Data ur. Nazwisko i imie Klub Czas:
POL19821125 POLAK Marcin
POL19840229 tADOSZ Michat KKT Hetman Lublin 00:32:26
POL19730110 URBANOWICZ Piotr
POL19680719 WOJCIECHOWSKI Dariusz OKS WiM Olsztyn

Korona Warmii i Mazur 2016
Elblag, 27.05.2016

Pkt.

30
16
14
7
2

55

31
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

205

211

209

213

216

217

214*

208

206#

215*

Nr
14
1*
22

11%

27*

31

28%*
16
29

24%*
18
2*
20

13*
15
17
23
30
33

10*

12%*

21%*)

25%*

26*
3*

32%*

34%*

35%*
4%

POL19801216

POL19830203
POL19710922

POL19730212
POL19540119

POL19800619
POL19710402

POL19820401
POL19940808

POL19980518
POL19700105

POL19830115
POL19910917

POL19970312
POL19650319

POL19590827
POL19791110

POL19811223
POL19930920

POL19850712

Data ur.

BRZOZOWSKI Adam
BALA Tomasz
WEGNER Przemystaw
KORC Artur
GROSZKOWSKI Henryk
STASZCZAK Pawet
KOLODZIEJCZUK Piotr
DUDKO tukasz

SOCKO Piotr
KLUCZNIK Barttomiej
SARTANOWICZ Edward
CIRUT Jan

STRAMEK Marta
KMIOLEK Klaudia
GROCHOWSKI Jozef
URBANSKI Andrzej
WOLAK Piotr
KOLBOWICZ Ewa
DUZIKOWSKA Anna
PLASZEWSKA Aneta

KKT Hetman Lublin
RAZEM Poznan
SYRENKA Warszawa
OKS WiM Olsztyn
OKS WiM Olsztyn
OKS WiM Olsztyn
OKS WiM Olsztyn
SUDETY Ktodzko
KKT Hetman Lublin

OKS WiM Olsztyn

kat: Elita + U23 (1998 i starsi)

dystans 40 x 1,2 km = 48 km

Nazwisko i imie

RUS19880314
POL19970531
POL19880303
POL19940719
POL19970304
POL19901103
POL19920420
POL19910313
POL19970817
POL19740227
POL19930629
POL19960506
POL19930817
POL19970129
POL19830218
POL19970425
POL19910511
POL19920715
USA19910520
POL19890715
POL19800619
POL19950822
POL19971003
RUS19990201
POL19940608
POL19961129
POL19970711
POL19961024
POL19941024
POL19940627
POL19970311

FADEEV Aleksandr
StAWEK Damian
ZIELINSKI Kamil
KUCHAREK Adrian
GIERACKI Dawid
SKARZYNSKI Piotr
PILIS Bartosz
NOWACZEK Mateusz
WSOt Damian
REBIEWSKI Jarostaw
GRONKIEWICZ Kacper
TUREK Kamil
KOSTECKI Patryk
SOWINSKI Artur
DETKO Artur
MROWKA Adrian
Grochowski Bartosz
NOWAK Mateusz
WIATR Chris
PAWLAK Grzegorz
STASZCZAK Pawet
WALECKI Kamil
PACHUCKI Mateusz
BONDARCHUK Nikita
JAROMIN Pioty
NOWICKI Kacper
KOMISAREK Remigiusz
MALACHOWSKI Kamil
MIAZGA Jan
OLESZCZUK Piotr
ROCLAWSKI Michat

Korona Warmii i Mazur 2016
Elblag, 27.05.2016

V $r=43,42 km/h
Klub
KRISMAR BiG Silvant
GKS CARTUSIA Kartuzy
DOMIN Sport
KRISMAR BiG Silvant
TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
KRISMAR BiG Silvant
DE ROSA Rybnik
KRISMAR BiG Silvant
TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
DOMIN Sport
DE ROSA Rybnik
TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
DOMIN Sport
GKS CARTUSIA Kartuzy
DOMIN Sport
KK TARNOVIA Tarnowo Podgdrne
KRISMAR BiG Silvant
DOMIN Sport
DOMIN Sport
DE ROSA Rybnik
Lublin
KRISMAR BiG Silvant
KRISMAR BiG Silvant
GAU DO KO KSDUSSHOR
TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
GKS CARTUSIA Kartuzy
KRISMAR BiG Silvant
LUKS TROJKA Piaseczno
LUKS TROJKA Piaseczno
GKS CARTUSIA Kartuzy

-1 okr.

-1 okr.

-1 okr.

-1 okr.

-2 okr.

-2 okr.

-3 okr.

-3 okr.

Czas:
01:06:33
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DNF 5* POL19970921 POJAWA Maciej GKS CARTUSIA Kartuzy

DNF 8* POL19971219 RAGUS Krystian KRISMAR BiG Silvant

DNF 9* POL19970419 MATUSIAK Sebastian KRISMAR BiG Silvant

DNS POL19981204 KABACIK Maciej BSA PROTOUR
Sedzia gtéwny: Komisarze K-2 i K-3
Jolanta Rusiecka Btazej Grygo, Andrzej Rusiecki

Sedziowie pomocniczy: Adam Szuba, Piotr Gniady, Piotr Rusiecki

WWW.KOLARSTWO-WM.INFO

Warminsko-Mazurski Zwigzek Kolarski ©
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